
 
 

 

 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 238 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA  

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie wezwania Pani  Zaruhi Shahinyan do przedłożenia tłumaczenia 
zwykłego na język polski dokumentów stanowiących  

podstawę nadania stopnia 
 

Na podstawie § 4 ust. 5 zarządzenia nr 122 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych 
nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. poz. 257) Rada Naukowa Dyscypliny 
Psychologia postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wzywa się Panią Zaruhi Shahinyan do przedłożenia tłumaczenia zwykłego 
na język polski publikacji oraz prezentacji napisanych w języku ormiańskim.  

2.  Do przedłożenia tłumaczenia, o którym mowa w § 1, wzywa się w terminie 
do 30 kwietnia 2024 r. pod rygorem pozostawienia wniosku bez 
rozpoznania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: K. Imbir 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 


